

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Finn Sørensen Ejendomme ApS

Rønhøjvej 29
8300 Odder

CVR-nr. 36 08 38 32

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2022

Finn Steen Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Sørensen Ejendomme ApS
Rønhøjvej 29
8300 Odder

CVR-nr.: 36 08 38 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Finn Steen Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje en kontor- og lager/produktionsejendom i Odder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 137.635, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 415.637.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		77.303	77.022
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>124.740</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		202.043	77.022
Finansielle omkostninger	1	<u>(25.614)</u>	<u>(27.169)</u>
Resultat før skat		176.429	49.853
Skat af årets resultat	2	<u>(38.794)</u>	<u>(10.956)</u>
Årets resultat		<u>137.635</u>	<u>38.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>137.635</u>	<u>38.897</u>
		<u>137.635</u>	<u>38.897</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme	3	1.284.615	1.159.875
Materielle anlægsaktiver		1.284.615	1.159.875
Anlægsaktiver i alt		1.284.615	1.159.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.166	110.791
Tilgodehavender		140.166	110.791
Likvide beholdninger		7.733	789
Omsætningsaktiver i alt		147.899	111.580
Aktiver i alt		1.432.514	1.271.455

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		365.637	228.002
Egenkapital		415.637	278.002
Hensættelse til udskudt skat	4	65.283	31.065
Hensatte forpligtelser i alt		65.283	31.065
Gæld til realkreditinstitutter		327.438	355.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.741	541.886
Langfristede gældsforpligtelser	5	895.179	897.102
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	27.641	27.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.576	4.180
Anden gæld		11.198	21.093
Kortfristede gældsforpligtelser		56.415	65.286
Gældsforpligtelser i alt		951.594	962.388
Passiver i alt		1.432.514	1.271.455

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	228.002	278.002
Årets resultat	0	137.635	137.635
Egenkapital 31. december 2021	50.000	365.637	415.637

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.675	20.700
Andre finansielle omkostninger	3.939	6.469
	25.614	27.169
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.576	4.180
Årets udskudte skat	34.218	6.776
	38.794	10.956
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021		1.203.472
Kostpris 31. december 2021		1.203.472
Værdireguleringer 1. januar 2021		(43.597)
Årets værdireguleringer		124.740
Værdireguleringer 31. december 2021		81.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.284.615

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Administrationsomkostningerne udgør mellem 11 % og 13 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt i intervallet 6 % - 7 %. Det kan opgøres til 6,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	1.391.667	1.284.615	1.192.857
Ændring i dagsværdi	107.052	0	(91.758)

4 Hensættelse til udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	31.065	31.065
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	34.218	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	65.283	31.065

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	65.283	31.065
	65.283	31.065

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	355.216	327.438	27.641	216.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.886	567.741	0	0
	897.102	895.179	27.641	216.874

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Sørensen ApS VVS & Teknik (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 327, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.285.

Til sikkerhed for bankgæld i moderselskabet Finn Sørensen ApS VVS & Teknik er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 500 med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.285.